РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
 РЕШЕНИЕ
Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

«Миллеровское городское поселение» на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов
	Принято
Собранием депутатов

   28 декабря  2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 30.11.2010 №141, учитывая одобрение    Главы Администрации Миллеровского городского поселения проекта прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Донченко Н.А.
4. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2018 года.
Председатель Собрания депутатов - глава

Миллеровского городского поселения

                              Т.А.Высоцкая
г. Миллерово

28 декабря 2017 года

№70
Приложение к прогнозному плану

(программе) приватизации муниципального

 имущества муниципального образования

«Миллеровское городское поселение»,

 подлежащего приватизации в 2018 году

 и  на плановый период 2019 и 2020годов
	№

	Наименование объекта нежилого фонда

	Адрес объекта

	Способ прива-тизации

	Срок прива-

тизации

(квартал 2018 года)
	Срок прива-

тизации

(квартал 2019 года)
	Срок прива-

тизации

(квартал 2020 года)

	1
	Помещение нежилое,
площадью - 407,3кв.м.
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Донецкая, 155
	аукцион
	1-4
	-
	-

	2
	Помещение нежилое,

площадью - 30,1кв.м.
	Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово, ул. Донецкая, 155
	аукцион
	1-4
	-
	-